
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 25 d.

Nr. 2014-025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Mažeikių rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 166585662
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 61
Pranešimo Nr. 3005946

Kviečiamas "Aušros" žemės ūkio bendrovės narių susirinkimas.

Dietotvarkė:
1. Dėl kreditų ėmimo.
2. Įgaliojimų suteikimas.
3. Kiti klausimai.

Susirinkimas vyks 2014 m. vasario 4 d. 18 val. Urvikių kaime, Mažeikių rajone, bendrovės administraciniame pastate.
Bendrovės narių dalyvavimas būtinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Staal & Expo", kodas 301721611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-92
Pranešimo Nr. 3005947

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "EURO MASTERLINE", kodas 303227821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 3006445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 5

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: RIMANTAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3006446

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: SIGITAS CHORMANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gręžuva", kodas 303228364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3006448

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: GVIDAS STANKŪNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

MB "Eleganta", kodas 303228389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 35-6
Pranešimo Nr. 3006449

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: JOLITA MARTIŠIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Rualda", kodas 303228371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-308
Pranešimo Nr. 3006451

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: DALIA BUČIŪNAITĖ, Valdytojas.

- - -

MB "Medijos publikavimas", kodas 303228396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006453

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ŽILVINAS SADAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Armintra", kodas 303228407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3006454

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ "Energymas", kodas 303228414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 6

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rožių g. 29A
Pranešimo Nr. 3006456

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ROLANDAS GLIAUBIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Vomingai", kodas 303228421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3006457

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: INGRIDA DUBINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006458

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Violacėja", kodas 303228446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006460

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3006462

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kalnorė", kodas 303228460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matarnų k. Šešupės g. 9
Pranešimo Nr. 3006463

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: DARIUS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Klubas "Sidabrinis kablys", kodas 303228478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-6
Pranešimo Nr. 3006464

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ANDRIUS ČEBANAUSKAS, Prezidentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 7

UAB "Solid Trade Europe", kodas 303228485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 3006465

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: SAMEH FAWZY WALAAN SAAD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Moku", kodas 303228492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3006467

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ANTANAS LAŠAKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB Senamiesčio optika ir vaistinė, kodas 303228503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-24
Pranešimo Nr. 3006469

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: KĘSTUTIS ŠIMAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Bairus", kodas 303228510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006470

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos javai", kodas 303228528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 19
Pranešimo Nr. 3006472

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: MARTAS STELMOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Invakk", kodas 303228567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 3006473

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: VASILI KASPEROVICH.

- - -

VšĮ "Vaibas", kodas 303228574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 3006474

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: AGNĖ ŽIVATKAUSKAITĖ, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 8

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3006477

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

A. Vilimienės IĮ "Romvida", kodas 303228599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 23
Pranešimo Nr. 3006478

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: AUDRONĖ VILIMIENĖ.

- - -

UAB "Aukštaitijos renovacija", kodas 303228357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3006480

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ALVIRDAS PAULIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asijos servisas", kodas 303228962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3006482

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Urtis", kodas 303228955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3006484

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Agunda", kodas 303228948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3006486

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Evos prekyba", kodas 303228930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3006487

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: OLESIA MINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006489

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Barkena", kodas 303228916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006491

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vukinta", kodas 303228909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006492

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alirus", kodas 303228898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006494

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Felis LT", kodas 303228631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3006496

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Casa LT", kodas 303228649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3006497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3006498

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sintara", kodas 303228688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3006503

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Projektis", kodas 303228695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėdrynų g. 34
Pranešimo Nr. 3006504

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: JONAS GUCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Lazdynų veterinarijos klinika, kodas 303228738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-63
Pranešimo Nr. 3006505

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: JUSTAS KANTORAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ernesa", kodas 303228784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3006506

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3006507

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 11

- - -

Panevėžio m. GMP stoties sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303228827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 23
Pranešimo Nr. 3006508

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: DEIMANTĖ STASIŪNAITĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Muturamus", kodas 303228841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006509

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Erisata", kodas 303228859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-3
Pranešimo Nr. 3006510

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: DONATAS MISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Aldorida", kodas 303228866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3006511

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: VAIVA NAVICKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 3006512

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: DALIA ZAKRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Avarus", kodas 303228880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006514

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gusto baldai", kodas 303228617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Paparčių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3006515

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: PAULIUS GUSTAS, Direktorius.

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3006516

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ERNESTAS STAPONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Romo LT", kodas 303228624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Kaimynų g. 16
Pranešimo Nr. 3006517

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ROMAS ŠLEŽEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Sena skrynia", kodas 303228656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rodūnios g. 6
Pranešimo Nr. 3006518

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: DAINIUS ČAPSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Viavanas", kodas 303228663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 109-18
Pranešimo Nr. 3006519

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: VASILIJ SOKOLOV, Direktorius.

- - -

MB Kauno kompiuterių servisas, kodas 303228706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 14B-18
Pranešimo Nr. 3006520

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: VIDAS BUIVYDAS, Vadas.

- - -

UAB "Prinsta", kodas 303228713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3006521

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Bent.lt", kodas 303228745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 3006522

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: ASTA MORKŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Oceanus", kodas 303228777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 56-2
Pranešimo Nr. 3006523

Įregistravimo data: 2014-01-24. Vadovas: SIMONAS SABALIAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

MOTOROLA SOLUTIONS SWEDEN AB FILIALAS, kodas 111881217
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 3006444

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPMIESTINIAI PERVEŽIMAI", kodas 121696537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3006447

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Eringienės individuali įmonė "Mažylė", kodas 132168181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-3
Pranešimo Nr. 3006450

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Pavlovo gamybinė-komercinė firma, kodas 140339988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-35
Pranešimo Nr. 3006452

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Tirkšliūno individuali įmonė, kodas 140867163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3006455

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Danilovo individuali įmonė, kodas 140974471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 14

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-34
Pranešimo Nr. 3006459

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKURIS", kodas 145261251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 10
Pranešimo Nr. 3006461

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dangėja", kodas 145794840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3006466

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Stundienės firma "HERSĖ", kodas 147014933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-49
Pranešimo Nr. 3006468

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Veršilienės įmonė "Eurika", kodas 247560470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 15C
Pranešimo Nr. 3006471

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Lapėno įmonė, kodas 254847150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. V. Kudirkos g. 75
Pranešimo Nr. 3006475

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Stonkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164269523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verpėjų g. 10
Pranešimo Nr. 3006476

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersenas", kodas 166884433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 15

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 3006479

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Povilaičio individuali įmonė, kodas 168042117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3006481

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Vaičaičio įmonė, kodas 268642910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodelių k.
Pranešimo Nr. 3006483

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ryčio Kupstaičio įmonė, kodas 174824674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3006485

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Bartkaus vaistinė, kodas 183767247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 22
Pranešimo Nr. 3006488

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVILINA", kodas 300886955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-13
Pranešimo Nr. 3006490

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gerdos Tuzovaitės individuali įmonė, kodas 300111893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-53
Pranešimo Nr. 3006493

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Port Service", kodas 302480049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3006495

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elenos skanėstai", kodas 301788599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 50
Pranešimo Nr. 3006499

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BS Consulting", kodas 302058546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3006500

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB RB TRAILER, kodas 302522690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 36A-51
Pranešimo Nr. 3006501

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Hess Lietuva Exploration, UAB, kodas 302706434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3006502

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Infrastruktūros sprendimai, kodas 302965522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-88
Pranešimo Nr. 3006513

Išregistravimo data: 2014-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Februata", kodas 135868477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-26
Pranešimo Nr. 3006044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 17

- - -

Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301533755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3006045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl pirmininko keitimo (2014-01-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko išrinkimo (2014-01-17).

- - -

UAB "Armintra", kodas 303228407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3006046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Gedimino paslaugos", kodas 301818665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 3006047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirvintos" transportas, kodas 152117194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 36-5
Pranešimo Nr. 3006048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-21); Įstatai (2014-01-21);
Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Jolantos Mačytės IĮ, kodas 301537102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 68-4
Pranešimo Nr. 3006049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3006050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Baladinsko įmonė, kodas 133766192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3006051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Tomo Rakito įmonė, kodas 135714123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 3006052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

R. Krasinskienės įmonė, kodas 132187687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-2
Pranešimo Nr. 3006053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB saugos tarnyba "Argus", kodas 141237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 3006054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-01-23).

- - -

R. Piktužio individuali įmonė, kodas 142135831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-3
Pranešimo Nr. 3006055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3006056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-21).

- - -

UAB "LAGAS", kodas 173745170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Iciūnų k. Vyžūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3006057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3006058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORBIS", kodas 155907681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3006059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Ivaškevičiaus įmonė, kodas 132290979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 153-1
Pranešimo Nr. 3006060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 20

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašešupis", kodas 151190517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 3006061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-22).

- - -

V. Strolios įmonė "VASTRA", kodas 247808250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18-41
Pranešimo Nr. 3006062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

UAB "Stadena", kodas 303170128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 71-48
Pranešimo Nr. 3006063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAMEDA", kodas 124494672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3006064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biurteksos prekyba", kodas 300630920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3006065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

G. Marcinkevičiaus firma "Gilima", kodas 134089494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 57-1
Pranešimo Nr. 3006066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pet Style", kodas 300155345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-11
Pranešimo Nr. 3006067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Jonavos bendruomenė, kodas 192055277
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-41
Pranešimo Nr. 3006068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-21).

- - -

Lietuvos MUAY-THAI sąjunga, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3006069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
prezidiumo; vykdomojo komiteto; kito organo; revizoriaus; konferencijos; vykdomojo komiteto pirmininko; generalinio
sekretoriaus; trenerių tarybos; teisėjų tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių, vykdomojo
komiteto pirmininko duomenų, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių, vykdomojo komiteto pirmininko išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

97-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 103A
Pranešimo Nr. 3006070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 22

UAB Arklienos krautuvėlė, kodas 303220905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3006071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

UAB "Viendienė", kodas 303197851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3006073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "KRISTINOS STUDIJA", kodas 124011561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 28
Pranešimo Nr. 3006074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "FILARTIS", kodas 124011419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-25
Pranešimo Nr. 3006075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AIP", kodas 122509150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3006076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-21 (2014-01-22).

- - -

UAB "Komplimentai", kodas 302751194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3006077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Komplimentai'').

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3006078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "AVVA GROUP", kodas 302613186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3006079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso įregistravimo (2014-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-01-16).

- - -

AB "Avia Solutions Group", kodas 302541648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3006080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETUPA", kodas 248119240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-12
Pranešimo Nr. 3006081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Vaido Žemaičio individuali įmonė, kodas 301684757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 24-25
Pranešimo Nr. 3006082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Antakoros paslaugos", kodas 136054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 16-1
Pranešimo Nr. 3006083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Galerta", kodas 303126644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eleganta", kodas 303228389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 35-6
Pranešimo Nr. 3006085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS POPIERIUS", kodas 148154226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3006086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

Virginijos Ivoškienės įmonė, kodas 144645060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 44
Pranešimo Nr. 3006087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

K. Kundroto įmonė, kodas 253071530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 3006088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Idėjų taurė", kodas 303223367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3006089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Baltijos audiovizualinio verslo asociacija, kodas 123657458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3006090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Nantes", kodas 303214471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3006091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 26

E. Kumpienės individuali įmonė, kodas 241739420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 33-18
Pranešimo Nr. 3006092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Dituvos prekyba", kodas 301161671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3006093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSA", kodas 300005349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3006094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Machankovos individuali įmonė, kodas 141458148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 5-15
Pranešimo Nr. 3006095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3006096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21);
Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "EGV kompanija", kodas 301675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 3006097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Aukštaitijos katilai", kodas 303081850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k. Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 3006098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Vidmanto Puloko įmonė, kodas 168935937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 3006099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 3006100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-23); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Finnfoam", kodas 300642584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 5
Pranešimo Nr. 3006101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uneta", kodas 135178387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A-301
Pranešimo Nr. 3006102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 28

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AGRO", kodas 168941267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 3006103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučių namų savininkų bendrija "Agro"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo;
Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Delvina", kodas 303222468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-106
Pranešimo Nr. 3006104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-21).

- - -

Jurgitos Stankevičienės įmonė, kodas 135051824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 124
Pranešimo Nr. 3006105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

A. Steponaičio įmonė, kodas 159782741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 3006106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Biurteksa", kodas 126235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-4
Pranešimo Nr. 3006107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 29

UAB "TALITOR", kodas 300642506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-14
Pranešimo Nr. 3006108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-11 (2014-01-21).

- - -

Ramygalos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 3006109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Įstatai (2014-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų, pakeistų įstatų
patvirtinimo, valdymo organų rinkimų (2014-01-22).

- - -

UAB "Golfas visiems", kodas 302496943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 3006110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3006111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Europos biuras); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Sigvilta", kodas 302841574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3006112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
konvertuojamąsias obligalijas atšaukimo ir (2014-01-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroliuksas", kodas 171764752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 30

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3006113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUNTUKAS", kodas 141787396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4
Pranešimo Nr. 3006114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28); Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOBIS", kodas 147480048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 17-63
Pranešimo Nr. 3006115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo suformavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "MODERNUS STILIUS", kodas 124011180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3006116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "SMILUKA", kodas 300027922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3006117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Viva Lex", kodas 303057575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 3006118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3006119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2014-01-22).

- - -

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-19
Pranešimo Nr. 3006120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Korėjietiškas skonis", kodas 303071913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 3006121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Korėjietiškas skonis'').

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 53
Pranešimo Nr. 3006122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-01-21); Įstatai (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-01-21).

- - -

UAB "Ermena", kodas 303210398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 32

UAB "HM export", kodas 302788011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3006124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

UAB "Barkena", kodas 303228916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Ukmergės rajono Užugirio kaimo bendruomenė, kodas 183249831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Lėno g. 41
Pranešimo Nr. 3006126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-09);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MV SUPPLY", kodas 300638408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3006127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "GYVENIMO VEIDRODIS", kodas 142020252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3006128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 33

UAB "EUROSOFT BALTIC", kodas 300902548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3006129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-21 (2014-01-23).

- - -

G. Jašino įmonė, kodas 155957556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-11
Pranešimo Nr. 3006130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Kauno jūrų skautų laisvalaikio centras, kodas 190142445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 57
Pranešimo Nr. 3006131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens įregistravimo
(2014-01-16); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-16).

- - -

UAB "Saulės uostas", kodas 302915028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Binkio g. 18
Pranešimo Nr. 3006132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Įstatai (2014-01-22).

- - -

UAB "Prodevia", kodas 300011761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-37
Pranešimo Nr. 3006133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3006134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "DV Technika", kodas 300637352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3006135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

V. Presniakovo firma "Preva", kodas 134725889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-10
Pranešimo Nr. 3006136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

G. Krasausko firma, kodas 159841517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 66
Pranešimo Nr. 3006137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "SANDIGA", kodas 300553281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 3006138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro ryšiai", kodas 144961133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3006139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 35

- - -

UAB "Anvalda steel and glass", kodas 302991481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3006140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

UAB "Talka1", kodas 302296558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-8
Pranešimo Nr. 3006141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-01-24).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 3006142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOBLYKSTĖ", kodas 122894027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-13
Pranešimo Nr. 3006143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-15); Įgaliojimas (2014-01-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo
2013-10-11 nutartį palikti nepakeistą (2014-01-15).

- - -

D. Žilinsko įmonė, kodas 147365697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 55
Pranešimo Nr. 3006144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 36

UAB "Ekologiniai projektai", kodas 301498585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-55
Pranešimo Nr. 3006145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimotrans", kodas 302595208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3006146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Stanliner", kodas 159668054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3006147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STANLINIJA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Nanometras", kodas 302462250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 33
Pranešimo Nr. 3006148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narsita", kodas 147775073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3006149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

Viktoro Gajausko firma, kodas 134224860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3006150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-01-22); Nuostatai (2014-01-22).

- - -

UAB "Bulotos padėklai", kodas 302503003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dambavos k.
Pranešimo Nr. 3006151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STARLETA", kodas 302818102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3006152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Gamatransa", kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3006153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Gamatransa'').

- - -

UAB "Limkora", kodas 303148217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3006154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Limkora'').

- - -

IĮ "Pasaulio logistika", kodas 303148352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3006155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLORAHAUS", kodas 302337930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 3006156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

UAB "Du vėjai", kodas 126206396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3006157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairenis", kodas 165658812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4-13
Pranešimo Nr. 3006158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "VIKON", kodas 302668026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3006159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 3006160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Alirus", kodas 303228898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3006161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga Meno kūrėjų asociacijos fondas, kodas 124242027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3006162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "MENO KŪRĖJŲ ASOCIACIJOS FONDAS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Individuali įmonė "VIS contact", kodas 300635508
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 5-26
Pranešimo Nr. 3006163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas (2014-01-23).

- - -

MB "Medijos publikavimas", kodas 303228396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Varėnos rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184764115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3006166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Max Invest, UAB, kodas 302775423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3006167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Liepų al. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 13
Pranešimo Nr. 3006168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Išrašas.

- - -

Alfonso Mikoliūno individuali įmonė, kodas 157652521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kepalių k.
Pranešimo Nr. 3006169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Durpyno g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 12
Pranešimo Nr. 3006170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soldeka", kodas 135556673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 3006171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Kosto Nekraševičiaus firma "Kalaura", kodas 133990393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 11
Pranešimo Nr. 3006172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Autosiunta", kodas 301306768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-59
Pranešimo Nr. 3006173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Elektromontera", kodas 301526611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3006174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Export Group", kodas 302554229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3006175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22); Akcininkų
sąrašas (2014-01-22); Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

Valdo Žvirblio įmonė, kodas 132449125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-36
Pranešimo Nr. 3006176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-124
Pranešimo Nr. 3006177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-23).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3006178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; paskolų komiteto
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl stebėtojų tarybos nario rinkimų
(2014-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl stebėtojų tarybos nario rinkimų
(2014-01-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir stebėtojų tarybos nario duomenų
įregistravimo (2014-01-17); Protokolas / Valdybos, stebėtojų tarybos ir paskolų komiteto neeilinis posėdis dėl vadovų
atleidimo prašymų tenkinimo bei asmenų laikinai eiti administracijos vadovo ir kolegialių organų pirmininkų pareigas
skyrimo (2014-01-17); Įgaliojimas (2014-01-17); Pranešimas / Dėl nustojusių eiti pareigas administracijos vadovo ir
valdybos, stebėtojų tarybos, paskolų komiteto pirmininkų bei stebėtojų tarybos nario; dėl administracijos vadovo ir
valdybos, stebėtojų tarybos bei paskolų komiteto pirmininkų laikino paskyrimo (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumininkas", kodas 132205975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3006179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos pakeitimas (2014-01-23).

- - -

AKSES, UAB, kodas 302873878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 3006180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Daliaus Gedraičio įmonė, kodas 148411560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 10-19
Pranešimo Nr. 3006181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 3006182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-01-21); Įstatai (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2014-01-21).

- - -

R. Vaitiekūnienės įmonė, kodas 159965536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 3006183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Ž. Krasausko įmonė, kodas 147387626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 18
Pranešimo Nr. 3006184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

UAB "Sintara", kodas 303228688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3006185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Felis LT", kodas 303228631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3006186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "Chentai", kodas 303107409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3006187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-23);
Įgaliojimas (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 44

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3006188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21); Užsienio
asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-22).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3006190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės visuomenės sveikatos centras, kodas 191207376
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3006191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2014-01-21); Nuostatai (2014-01-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas
dėl nuostatų patvirtinimo (Žin., 2013, Nr. 138-6974, 1 punkto įsigaliojimo data 2014-01-01) (2014-01-21).

- - -

UAB "ENERG", kodas 300861005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3006192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2014-01-22); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROCENTRAS", kodas 123816533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 45

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32-6
Pranešimo Nr. 3006193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Omega projektai", kodas 300657472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3006194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Įgaliojimas (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos miestelio bendruomenė, kodas 183245815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 3006195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2005-02-15);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-27); Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Investicija statybai", kodas 301228593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3006196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-23); Akcininkų sprendimas (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3006197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 46

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIJOS MARKETINGO PROJEKTAI", kodas 124011223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3006198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-04-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-07); Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ORP", kodas 122087425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-14
Pranešimo Nr. 3006199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "KITAS ŽANRAS", kodas 124008394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-21
Pranešimo Nr. 3006200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Muturamus", kodas 303228841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Astaralis", kodas 303160454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 3006202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Astaralis'').

- - -

UAB "Kusta", kodas 302808478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 2A
Pranešimo Nr. 3006203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltasta", kodas 303188090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3006204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

MB "Aldorida", kodas 303228866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3006205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUDEKSAS", kodas 181627976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 48
Pranešimo Nr. 3006206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3006207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eksportera", kodas 126285493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-28
Pranešimo Nr. 3006208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Rabeta & Regis", kodas 302463555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 3006209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3006210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21);
Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2014-01-21).

- - -

Sigitos Šantarienės įmonė, kodas 144855450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 44-22
Pranešimo Nr. 3006211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko ir pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "Saugi linija", kodas 183840542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-12
Pranešimo Nr. 3006212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-24).

- - -

Einaro Dubino įmonė, kodas 144765782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kairių g. 14
Pranešimo Nr. 3006213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 49

- - -

UAB ES8, kodas 300651747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3006214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGLARTA", kodas 302681041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k. Sėmenos g. 52B
Pranešimo Nr. 3006215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ž. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 132161436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-41
Pranešimo Nr. 3006216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Liudmilos Vasiliauskienės įmonė, kodas 132542451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aldonos g. 5
Pranešimo Nr. 3006217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Dalios Kasperavičienės personalinė įmonė, kodas 134961149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-61
Pranešimo Nr. 3006218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "KZ transportas", kodas 303219109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pūtvės g. 9
Pranešimo Nr. 3006219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo ir akcininko keitimo (2014-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-16); Akcininkų sąrašas (2014-01-16).

- - -

O. Laskovienės įmonė "Siūlas", kodas 132016412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-51
Pranešimo Nr. 3006220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "HARS Group", kodas 302949354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3006221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-17); Akcininkų sąrašas
(2014-01-17).

- - -

MB Senamiesčio optika ir vaistinė, kodas 303228503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-24
Pranešimo Nr. 3006222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Luknesta", kodas 303215801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3006223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-21).

- - -

UAB "Sigma Telas Energy", kodas 302470083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3006224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 51

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3006225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKVITA", kodas 302316142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3006226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 2
Pranešimo Nr. 3006227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo.

- - -

V. Skrypnik individuali įmonė, kodas 241063860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 6-51
Pranešimo Nr. 3006228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

MB "Rualda", kodas 303228371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-308
Pranešimo Nr. 3006229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Aukštaitijos renovacija", kodas 303228357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3006230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 52

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3006231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-01-22).

- - -

UAB "Skydeka", kodas 303143939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 30
Pranešimo Nr. 3006232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-22).

- - -

Tarakonių gamtotyrinė-kraštotvarkinė bendruomenė, kodas 300111936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daukšių k. Asvejos g. 145
Pranešimo Nr. 3006233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Užupio statyba, kodas 302464874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-17
Pranešimo Nr. 3006234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Neverauskienės įmonė "Modika", kodas 134699348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-58
Pranešimo Nr. 3006235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

TL DRAUGIJA, kodas 302445265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-19
Pranešimo Nr. 3006236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl tarybos nario atsistatydinimo (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkista", kodas 134992956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3006237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Vaivados individuali įmonė, kodas 132192296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 30-14A
Pranešimo Nr. 3006238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

V. Einorio individuali įmonė, kodas 132186247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 39-2
Pranešimo Nr. 3006239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

V. Kuro įmonė "Vikis", kodas 132154623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-86
Pranešimo Nr. 3006240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

E. Lučkausko įmonė, kodas 132071191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3006241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 54

UAB "Šešiasdešimt", kodas 303227611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 1-oji g. 8-2
Pranešimo Nr. 3006242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Bellus consilium", kodas 300591346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3006243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-23).

- - -

Daržovių sėklininkystės asociacija, kodas 121266215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3006244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Injector Door", UAB, kodas 303067391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Miškų g. 24
Pranešimo Nr. 3006245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Transtiros nekilnojamasis turtas", kodas 300105381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 3006246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujininkų ūkis", kodas 121458016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3B
Pranešimo Nr. 3006247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-21); Įstatai (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-21).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 3006248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-01-23).

- - -

47-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148493582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 12C
Pranešimo Nr. 3006249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29); Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "INTER FORMA", kodas 300544040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 3006250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

A. Andriuškos individuali įmonė, kodas 140707251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 9-79
Pranešimo Nr. 3006251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Kartransa", kodas 301072532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 3006252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-22); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2014-01-22 (2014-01-22).

- - -

Šilionoko individuali firma "MELENA", kodas 122172847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3006253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, buveinės
adreso ir vadovo duomenų bei nuostatų įregistravimo (2014-01-22); Nuostatai (2014-01-22); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo bei nuostatų patvirtinimo (2014-01-22);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Euroautomatai", kodas 300504786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Slydžių k. 5
Pranešimo Nr. 3006254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

Individuali Ž. Jasikonio įmonė "Miražas", kodas 167998094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kruojos g. 6-21
Pranešimo Nr. 3006255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-28
Pranešimo Nr. 3006256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Direma", kodas 302889042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 12A-25
Pranešimo Nr. 3006257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-10).

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3006258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-01-22).

- - -

K. J. Račkaičio įmonė, kodas 234204830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3006259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

A. Puodžiuko įmonė "GRUNA", kodas 168595737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Niaukonių k.
Pranešimo Nr. 3006260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 46a, kodas 145476389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A
Pranešimo Nr. 3006261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektis", kodas 303228695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėdrynų g. 34
Pranešimo Nr. 3006262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 58

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 3006263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iki rakto", kodas 300792452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3006264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-17 (2014-01-21).

- - -

Asociacija "Jūrų šaulys", kodas 302500879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-50
Pranešimo Nr. 3006265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-21).

- - -

UAB "Ernesa", kodas 303228784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3006266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 3006267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danalis", kodas 300592786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3006268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Danalis"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22).

- - -

UAB "Ūtos Sruogos energija", kodas 302798557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 3006269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Erisata", kodas 303228859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-3
Pranešimo Nr. 3006270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

77-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148307362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g.
Pranešimo Nr. 3006271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

IĮ "Fadi Al Rachidi", kodas 303166311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3006272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ ''Fadi Al Rachidi'').

- - -

UAB "North solutions", kodas 303085368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3006273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Švenčionių skyrius, kodas 178737081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 60

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 3006274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 3006275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

TAUTINIO MENO IR DAILIŲJŲ AMATŲ VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 123949188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 3006276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vandenspūdis", kodas 302691726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 33-25
Pranešimo Nr. 3006277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Vilniaus statyba LT", kodas 303156445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 3006278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Vilniaus statyba LT'').

- - -

UAB "PETROBALT", kodas 302981003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3006279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "Individualūs sprendimai", kodas 135921360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3006281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

UAB "Avarus", kodas 303228880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vukinta", kodas 303228909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Agunda", kodas 303228948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3006284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Vomingai", kodas 303228421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3006285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kalnorė", kodas 303228460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matarnų k. Šešupės g. 9
Pranešimo Nr. 3006286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Gvido Šiatkaus įmonė, kodas 145086161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 3006287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Parko g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37
Pranešimo Nr. 3006288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imples", kodas 300088423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-17
Pranešimo Nr. 3006289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-24).

- - -

Kęstučio Eimonto siuvykla, kodas 132348770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 6-2
Pranešimo Nr. 3006290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 63

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 169262365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3006291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, valdybos rinkimų.

- - -

T. Silienės firma "VISERA", kodas 141491116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-19
Pranešimo Nr. 3006292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Personalinių įmonių asociacija "PIAV", kodas 121498797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 32-24
Pranešimo Nr. 3006293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; likvidacinės komisijos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Krameldija", kodas 303186997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21);
Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 3006295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 64

A. Malūnavičiaus komercinė firma, kodas 140808282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3006296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Metalo dirbiniai", kodas 301846593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 19-10
Pranešimo Nr. 3006297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

A. Šnapščio individuali įmonė, kodas 268060130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Noreikonių k.
Pranešimo Nr. 3006298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "BALTIC FLIGHT ACADEMY", kodas 301139543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 3006299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB Start Support Center, kodas 303136371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 76A
Pranešimo Nr. 3006300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Copperus", kodas 302443442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 65

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-11
Pranešimo Nr. 3006301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 3006302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130063776 (2014-01-24).

- - -

UAB "Tavo technika", kodas 302678180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 3006303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-22).

- - -

UAB "ALDISTA IR KO", kodas 149582094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvėdrų g. 5
Pranešimo Nr. 3006304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio Gerda", kodas 147928633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 38-4
Pranešimo Nr. 3006305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantingos prekyba", kodas 151406783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3006306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-22); Steigimo aktas (1999-06-25).

- - -

Etninės kultūros globos taryba, kodas 188756614
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-1
Pranešimo Nr. 3006307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pirmininko skyrimo (2014-01-22).

- - -

S. Juknevičiaus įmonė, kodas 147941680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 88-5
Pranešimo Nr. 3006308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugys", kodas 163226298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 3006309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-20 (2014-01-21).

- - -

UAB "Staal & Expo", kodas 301721611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-92
Pranešimo Nr. 3006310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Mehralitas", kodas 303217898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3006311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22); Užsienio
asmens pasas (2014-01-22).

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3006312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

V. Žagūnio įmonė "ALEGORIJA", kodas 247656020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 9-26
Pranešimo Nr. 3006313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rato ašis", kodas 135782882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 74
Pranešimo Nr. 3006314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Antano Praškevičiaus įmonė, kodas 158895049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Šventininkų k.
Pranešimo Nr. 3006315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioline Transport Service", kodas 302486486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Binkio g. 18
Pranešimo Nr. 3006316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Įstatai (2014-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 68

"Muntenos grupė", UAB, kodas 303193753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3006317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21); Užsienio
asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "Deka projektai", kodas 300661008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3006318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Įgaliojimas (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Šaltalankių g. 31
Pranešimo Nr. 3006319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-23);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2014-01-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SUVALKIJOS PIENAS", kodas 151429433
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 3006320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos rinkimo (2014-01-21).

- - -

Remigijaus Paškausko įmonė, kodas 174434261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Matjošiškės k.
Pranešimo Nr. 3006321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-01-22).

- - -

UAB "URBI Housing", kodas 300517958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3006322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Įgaliojimas (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

124-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 4A
Pranešimo Nr. 3006323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kito organo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio klubų asociacijos rėmėjas", kodas 123815584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3006324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KREPŠINIO KLUBŲ ASOCIACIJOS RĖMĖJAS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Euroteks", kodas 302552349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-3
Pranešimo Nr. 3006325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-18 (2014-01-21).

- - -

UAB "Palanga at the coast", kodas 303067911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 3006326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

Vlado Chockevičiaus įmonė "Largo", kodas 132200280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-49
Pranešimo Nr. 3006327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Ginkasta", kodas 300867759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 6-87
Pranešimo Nr. 3006328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 3006329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-23).

- - -

UAB "Bairus", kodas 303228510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ramygalos g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46
Pranešimo Nr. 3006331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-13); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Išrašas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 261746550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 47
Pranešimo Nr. 3006332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2004-02-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl duomenų apie valdybos narius ir valdybos pirmininką įregistravimo
(2004-02-02); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3006333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

Ukmergės rajono Lyduokių kaimo bendruomenė, kodas 183242139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3006334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Gesanta", kodas 303188037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3006335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštikalniai", kodas 169262746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 3006336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Kinų Jonas", kodas 302350326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 11-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3006337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

Dao Family Office, UAB, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3006338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 152838034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 3006339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / dėl vadovo rinkimo (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

Remigijaus Vyčo įmonė, kodas 168961145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3006340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

R. Kazlausko įmonė "Žilvitis", kodas 147483539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-15
Pranešimo Nr. 3006341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3006342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 73

- - -

UAB "Visvyda", kodas 303212506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3006343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viva persona", kodas 300136829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-20); Įstatai (2014-01-20); Sprendimas
(2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

Čižiūnų socialinių paslaugų centras, kodas 302315396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 3006345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių ainiai", kodas 166913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 3006346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Milk Agency", kodas 300634324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3006347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

UAB "MEVV", kodas 301550847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3006348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-14 (2014-01-21).

- - -

B. Vitunskienės IĮ, kodas 300608169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 3006349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-01-24).

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3006350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB QI Solutions, kodas 302338078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušrinės Sodų 12-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3006351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

UAB "Tarp gėlių LT", kodas 301589686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 319A
Pranešimo Nr. 3006352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "ANŠLAGAS", kodas 123817069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3006353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "Valyk", kodas 303166628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 21-33
Pranešimo Nr. 3006354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ''Valyk'').

- - -

VšĮ "Solidarumo" mokymo centras, kodas 303166546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3006355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ ''Solidarumo'' mokymo centras).

- - -

UAB "Geogidas", kodas 300557301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 7-9
Pranešimo Nr. 3006356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Autobega", kodas 302934530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 138
Pranešimo Nr. 3006357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-01-24 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB prekybos įmonė "Kapadia", kodas 303182269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3006358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21); Užsienio asmens
pasas (2014-01-21).

- - -

MB "REhold", kodas 303011510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 3006359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2014-01-21).

- - -

UAB "Pertama Logistics", kodas 302549673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 3006360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Evos prekyba", kodas 303228930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3006362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Asijos servisas", kodas 303228962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3006363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB DERELO, kodas 302890137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3006364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3006365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2014-01-22); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2009-12-01).

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3006366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB Santechnikos darbai, kodas 302630634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 3006367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Art Villa", kodas 301136604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-11
Pranešimo Nr. 3006368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

Arvydo Žukausko IĮ, kodas 300086618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-27
Pranešimo Nr. 3006369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 144486932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 17-9
Pranešimo Nr. 3006370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dokumento data nenurodyta. Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riko", kodas 144439982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-20
Pranešimo Nr. 3006371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "VITTAMED", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-10
Pranešimo Nr. 3006372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-21); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "IMPEX HOUSE", kodas 236040550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-214
Pranešimo Nr. 3006373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-21); Įstatai (2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
keitimo (2014-01-21); Atstovavimo sutartis (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pragvera", kodas 147891245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3006374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB CATLine tarptautinė transporto kompanija, kodas 302612821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3006375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-21).

- - -

A. Krenciaus individuali įmonė, kodas 141396839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 20-33
Pranešimo Nr. 3006376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-21 (2014-01-21).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3006377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-22).

- - -

UAB "ILYS", kodas 302455989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3006378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "DYKUMŲ SAULĖ", kodas 124008241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3006379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TIJA", kodas 302494771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-12
Pranešimo Nr. 3006380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Dvi draugužės", kodas 303203051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-41
Pranešimo Nr. 3006381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ''Dvi draugužės'').

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiotela", kodas 135069256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3006382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).

- - -

UAB "IDEATHERM", kodas 301608841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3006383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto 14-ojo notarų biuro pranešimas dėl klaidos ištaisymo (2014-01-24); Prokūra /
Prokūra išduota Mariui Pilkauskui (2014-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
ir prokūros įregistravimo (2014-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-16).

- - -

ESVALDA LT, UAB, kodas 301284670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3006384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-24).

- - -

UAB "Urtis", kodas 303228955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3006385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 81

Viešoji įstaiga "EKSPORTO KOORDINAVIMO CENTRAS", kodas 124241644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3006386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

P. Drevinsko įmonė, kodas 154832980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3006387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų seniūnijos sveikatos draugija "MES ESAME", kodas 181703662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 8-12
Pranešimo Nr. 3006388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-25);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 269261830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 3006389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, valdybos rinkimų (1997-10-19); Įstatai.

- - -

UAB "Italbaltic", kodas 300113008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 15-21
Pranešimo Nr. 3006390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-23); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-17 (2014-01-23).

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių menė", kodas 302948569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Žalgirio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3006391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-08 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

UAB "Violacėja", kodas 303228446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 3006393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-24).

- - -

SAVIVALDYBIŲ MEDIKŲ ASOCIACIJA, kodas 123943153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3006394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ MEDIKŲ ASOCIACIJA); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; suvažiavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "CROW SHOP", kodas 302910981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3006395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-24).

- - -

Juliaus Ramoškos įmonė, kodas 133902137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 36-9
Pranešimo Nr. 3006396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Vitalijos Burbienės firma, kodas 135708412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-20
Pranešimo Nr. 3006397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Egidijaus Dzedzevičiaus individuali įmonė, kodas 135216215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10-8
Pranešimo Nr. 3006398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Senųjų Gilvyčių žemės ūkio bendrovė, kodas 175713666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 3006399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės
komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Žilys", kodas 132413976
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-84
Pranešimo Nr. 3006400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

L. Medžiuvienės individuali įmonė, kodas 132098968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51A-1
Pranešimo Nr. 3006401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Mažųjų alaus įmonių asociacija, kodas 123703724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 9
Pranešimo Nr. 3006402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB FRUTAS, kodas 302864181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3006403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-21).

- - -

Asociacija "FINANSŲ MAKLERIO ĮMONIŲ SĄJUNGA", kodas 122252179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3006404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos
potvarkis dėl asociacijos "Finansų maklerio įmonių sąjunga" įregistravimo.

- - -

Asociacija "MEDIENOS INDUSTRIJOS KONCERNAS", kodas 122252745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 3006405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Europos gira", kodas 303222571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22); Užsienio asmens
pasas (2014-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 85

- - -

Svetlanos Morkūnienės IĮ, kodas 300095962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-54
Pranešimo Nr. 3006407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

MB "Moku", kodas 303228492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3006408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Alkoholinių gėrimų importuotojų asociacija, kodas 123703877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 3006409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; suvažiavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3006410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-20).

- - -

UAB "EMGO Baltija", kodas 300558645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-23
Pranešimo Nr. 3006411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22).

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Talanto", kodas 156729317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 43-37
Pranešimo Nr. 3006413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-21); Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "Baltijos žvynas", kodas 303199158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-62
Pranešimo Nr. 3006414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-23).

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3006415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3006416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užlietavos vaistinė", kodas 156896750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 131-12
Pranešimo Nr. 3006417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-22).

- - -

UAB "PTA Partners", kodas 302746101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 3006418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. TŪB "PTA Partners"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 3006419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdybos narių rinkimo (2014-01-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILVATĖJA", kodas 123903778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 3006420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Casa LT", kodas 303228649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3006421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Libelpakas", kodas 300058526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3006422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo (2014-01-21).

- - -

V. Skrupskienės įmonė, kodas 148421145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 59-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-025 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3006423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-17).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA PLIUS", kodas 302326371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3006424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-24).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


